

Aarslev ApS

Dalby Møllevej 7C
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024

8. regnskabsår

CVR. nr. 38 01 69 97

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27. februar 2025

Stine Aarslev
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	7
---	---

Balance pr. 31.12.2024	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aarslev ApS Dalby Møllevej 7C 6000 Kolding CVR-nr.: 38 01 69 97 Stiftet: 5. september 2016 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Stine Aarslev
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Jyske Bank Skovvangen 33M 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, at foretage investeringer i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.091.066, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 18.008.842 og en egenkapital på kr. 17.818.351.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-143.123	-144.714
1 Personalemkostninger	-100.959	-101.469
Driftsresultat	-244.082	-246.183
4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-45.365	-53.515
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.032	48.705
Andre finansielle indtægter	1.530.171	2.073.299
Øvrige finansielle omkostninger	-5.970	-17.456.390
Ordinært resultat før skat	1.312.786	-15.634.084
2 Skat af årets resultat	-221.720	0
ÅRETS RESULTAT	1.091.066	-15.634.084
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.200.000
Overført resultat	-408.934	-17.834.084
DISPONERET I ALT	1.091.066	-15.634.084

BALANCE PR. 31.12.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
3 Grunde og bygninger	1.000.000	1.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	41.485
6 Andre tilgodehavender	205.197	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	245.197	41.485
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.245.197	1.041.485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.962.707	1.945.455
Andre tilgodehavender	980.825	1.813.922
Tilgodehavender i alt	2.943.532	3.759.377
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.723.122	13.963.725
Værdipapirer og kapitalandele i alt	13.723.122	13.963.725
Likvide beholdninger	96.991	179.368
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	16.763.645	17.902.470
AKTIVER I ALT	18.008.842	18.943.955

BALANCE PR. 31.12.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	16.268.351	16.677.285
Afsat udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.200.000
EGENKAPITAL I ALT	17.818.351	18.927.285
Selskabsskat	142.820	0
Anden gæld	47.671	16.670
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	190.491	16.670
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	190.491	16.670
PASSIVER I ALT	18.008.842	18.943.955

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	2.200.000
Betalt udbytte	-2.200.000
Udbytte	1.500.000
Saldo ultimo	1.500.000
Overført resultat	
Saldo primo	16.677.285
Årets resultat	-408.934
Saldo ultimo	16.268.351
Egenkapital ultimo	17.818.351

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	99.204	100.021
Andre omkostninger til social sikring	1.755	1.448
Personalemkostninger i alt	100.959	101.469
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	221.720	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	221.720	0
3 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2024	1.000.000	1.000.000
Kostpris pr. 31.12.2024	1.000.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	1.000.000	1.000.000

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2024	95.000	0
Tilgang 2024	43.880	95.000
Kostpris pr. 31.12.2024	138.880	95.000
Værdireguleringer pr. 01.01.2024	-53.515	0
Årets resultatandele efter skat	-45.365	-53.515
Værdireguleringer pr. 31.12.2024	-98.880	-53.515
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	40.000	41.485
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Skovgærdet ApS, CVRnr. 43 78 35 99, Kolding	40.000	100%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	-45.365	40.000
5 Dagsværdier		
Børsnoterede aktier		
Dagsværdi, ultimo	13.723.122	13.723.122
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	288.300	2.073.299
6 Langfristet tilgodehavender		
De langfristede tilgodehavender forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	205.197	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	0
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristet tilgodehavender i alt	205.197	0
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
